године (у јуну пробно, а у септембру професионално снимање) у сарадњи

Меморијалног музеја Холокауста из Вашингтона и ЈУ ''Спомен-подручје Доња

Градина''. Ауторка је приредила Милкино сведочење о страдању оца, мајке и

два брата, као и о њеном рањавању на Светог Василија Великог (Мали/Млади

Божић) 1/14. јануара 1942. године у ''Крвавој литургији'', покољу у селу Драксе-

нић, њеним сећањима о даљњем току рата и непосредном послератном перио-

ду.

''Сјећање Драгутина Челице'' (стр. 156–163) приредила је кустос – исто-

ричар Меморијалног музеја на Мраковици М. Љубичић. Драгутин Челица,

рођен 1926.